
111906

To |@minvws nl]
From

Sent

Subject RE Coronavirus en bruiloften voorstel MP

Received

Thur 7 16 2020 5 20 41 PM

Thur 7 16 2020 5 20 41 PM

Dag 10 2e

Ik ga er achteraan Goed dat je nog een keer mailt De eerste had ik geheel gemist

Groeten

10 2e

Verzonden met BlackBeny Work

www blackbeny com

10 2e 10 2e @minvws nlVan

Datum donderdag 16 jnl 2020 4 28 PM

Aan

Ondenverp RE Coronavirus en bruiloften voorstel MP

iim^miiivws iii10 2e

Dag 101 25

Graag breng ik onderstaande mail nogmaals bij je onder de aandacht

Zou je helderheid kunnen geven welk departement er over bruiloften gaat Is dat inderdaad J V of dienen we dit bij VWS op te

pakken

Alvast bedankt

Groet

10 2e

Van _Dienstpostbus VWS Voorlichting
Verzonden donderdag 9 juli 2020 15 56

Aan @m invws n I10 2e

Onderwerp FW Coronavirus en bruiloften voorstel MP

Dag 10 2e

Het onderwerp bruiloften in coronatijd doet nogal wat stof opwaaien tussen de verschillende ministeries AZ J V VWS Via het

schrijfteam zijn nu een aantal vragen over bruiloften naar mij doorgezet een deel afkomstig van J V terwijl ik van

heb begrepen dat dit volgens de interdepartementale verdeling door J V dient te worden opgepakt J V duwt echter

terug dat alhoewel zij ie pagina op rijksoverheid beheren ze niet weten wie de regels heeft gemaakt en hier zelf ook duidelijkheid

over willen wat deze dan precies zijn

10 2e

Het zou fijn zijn als hier vanuit MT DCo met J V over gecommuniceerd kan worden wie dit oppakt zodat helder is wie hiermee aan

kreeg ik jouw naam doorde slag gaat en er duidelijkheid kan komen over de regels rondom bruiloften in coronatijd Van

kun jij hier iets in betekenen

10 2e

Hoor het graag

10 2e

Ministerie van Volksqezondheid Welziin en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag



111906

BD DCOM C R |
Verzonden donderdag 9 juli 2020 13 00

Aan _Dienstpostbus VWS Voorlichting |
Onderwerp FW Coronavirus en bruiloften voorstel MP

10] 2e 10 2e l@minjenv nlVan

10 2e @minvws nl

Collega s

Wij mogen dan over deze pagina gaan maar ik weet niet wie deze regels heeft gemaakt Kunnen jullie mij vertellen

of je nu wel of niet mag dansen op een bruiloft en waar dit te vinden is

Groet

lE[Slf5 rninaz nl

Verzonden donderdag 9 juli 2020 12 47

Aan

CC Communicatie Covid

Onderwerp Coronavirus en bruiloften voorstel MP

10 2eVan

10 2e BD DCOM C R @minienv nl

@minjenv nl

Hoi 10 2e

Graag doe ik bijgevoegd voorstel voor de pagina coronavirus en bruiloften Volgens onze informatie is JenV hier eigenaar van

Er komen veel vragen binnen over de regels en of er gedanst mag worden

Ik heb daarom een tekstvoorstel gedaan om dit te verduidelijken

Ik hoor graag of je hiermee akkoord bent

10 2eGroet

10 2e

Dienst Publiek en Communicatie

Ministerie van Algemene Zaken

Bezoekadres Buitenhof 34 | Den Haag

T

minaz nl | l@minaz nlI0 2e

Afwezig od
I0 2e

Dit bericht kan infonnatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadiesseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die verband houdt met risico s verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten

Ministerie van Justitie en Veiligheid

Tliis message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake you are requested to inform the sender and delete the message Hie State accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages

Ministry of Justice and Security


